PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 25 августа 2021 года
	№ 14/52-5

г. Шумиха

О кандидатурах для исключения из резерва
 составов участковых комиссий на территории Шумихинского муниципального округа
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Шумихинского муниципального округа решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий на территории Шумихинского муниципального округа кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Привести в актуальное состояние приложение к решению территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 19 июня 2018 года № 47/185-4 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Шумихинского района».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа Воробьеву В.Н.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	                     В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	               С.А.Рябуха

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии  Шумихинского района

от 25 марта 2021 года № 14/52-5
Список кандидатур для исключения из резерва составов
 участковых комиссий на территории Шумихинского муниципального округа
Территориальная избирательная комиссия Шумихинского муниципального округа

Курганская область
на основании пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1 1
	Хименкова Елена Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2 2
	Крохалева Виалетта Петровна
	собрание избирателей по месту работы - Отдел образования Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области

	3 3
	Губина Татьяна Михайловна
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 4" города Шумихи.

	4 4
	Лысова Светлана Сергеевна
	Шумихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5 5
	Сердечная Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	6 6
	Кузьмина Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - Отдел образования Администрации Шумихинского

	7 7
	Зяхор Анастасия Андреевна
	Шумихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8 8
	Захарова Юлия Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	9 9
	Хайрулину Гульфанию Камальтдиновну
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 3" города Шумихи

	10 10
	Буданова Любовь Викторовна
	Шумихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11 11
	Лытнева Елена Михайловна
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 3" города Шумихи

	12 12
	Мухамедяров Айдар Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства

	13 13
	Усатенко Олеся Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	14 14
	Федорова Светлана Витальевна
	собрание избирателей по месту работы - Основная общеобразовательная школа № 9 - филиал МКОУ СОШ № 3

	15 15
	Хименкова Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	16 16
	Баймуратова Зайнаб Мавлитовна
	собрание избирателей по месту жительства

	17 17
	Кардаполова Анна Васильевна
	Шумихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	18 18
	Жиловских Наталья Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства

	19 19
	Полева Светлана Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства

	20 20
	Галичина Ольга Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства

	21 21
	Колбичев Сергей Юрьевич
	собрание избирателей по месту жительства

	22
	Шестакова Надежда Михайловна
	Курганское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	22 23
	Шевелёва Нина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	23 24
	Михайловская Лариса Ильинична
	собрание избирателей по месту жительства

	24 25
	Шивалова Галина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	25 26
	Пахомова Дарья Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	26 27
	Самохвалова Ирина Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	27 28
	Акимова Алла Алексеевна
	Шумихинское районное отделение КПРФ

	28 29
	Сорокина Ольга Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства

	29 30
	Пешкова Валентина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

PAGE
2